R-0023
O Sc?.,

r tt.çtóíató ESTADO DO RIO DE JANEIRO

\Oi)QUtD£C*KIAS/ CiMIM HUNICIPIL BE BUQUÊ BE CIXIBS

RESOLUÇÃO Nfi 785, DE 1̂ DE AGOSTO DE 198^.

EMENTA; Concede Título de Cidadão Duquecâ

xiense*

A ClMAEA MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS decreta e eu pr^
mulgo a seguinte Resolução,

Art, Ifi - Fica outorgado o Título de Cidadã Duquecax^

ense ã Xlm^, Sr^, Dilva Fernandes»

Art, 22 - A presente Resolução entrará em vigor na da

ta de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

câmara Municipal de Duque de Caxias, emj^de agosto de

Vereador EDVALDp-^ARRETO DE SOUZA
Pr>áldente,